
ZARZĄDZENIE NR 488/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. 
poz. 858 i 1089), § 19 pkt 1 Uchwały LV/1527/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2024 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 7140 oraz z 2024 r. poz. 3807), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2024 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie Nr 21/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 12 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 164/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 172/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 177/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
3 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 178/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 kwietnia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 197/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 216/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 224/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 228/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 243/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2024 r., 
Zarządzenie Nr 269/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 270/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 277/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 303/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 304/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 312/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 316/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 344/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 345/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 356/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 360/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 376/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 389/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 394/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 
2024 r., Zarządzenie Nr 431/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2024 r., Zarządzenie 
Nr 445/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 465/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 469/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 sierpnia 2024 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980F4CFC-6004-4F5D-983C-A465C8853476. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980F4CFC-6004-4F5D-983C-A465C8853476. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -14 094,00 -14 094,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -10 630,00 -10 630,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 025,00 -2 025,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-289,00 -289,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-1 150,00 -1 150,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 361,00 461,00 - - - 1 900,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-2 361,00 -461,00 - - - -1 900,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

Sygnatura: 30010001219031904202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 488/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980F4CFC-6004-4F5D-983C-A465C8853476. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

14 094,00 14 094,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 630,00 10 630,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 025,00 2 025,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

289,00 289,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 150,00 1 150,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 58 739,00 58 739,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -59 613,00 -59 613,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

874,00 874,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2007 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłaczeniem 
wydatków klasyf. w par. 205

1 368 289,00 - - - - 1 368 289,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -502 797,00 - - - - -502 797,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne -105 284,00 - - - - -105 284,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-15 006,00 - - - - -15 006,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -133 525,00 - - - - -133 525,00 - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia -21 238,00 - - - - -21 238,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -581 037,00 - - - - -581 037,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-9 402,00 - - - - -9 402,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

Sygnatura: 30020001219031904202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980F4CFC-6004-4F5D-983C-A465C8853476. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -24 870,00 - - - - -24 870,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 24 870,00 - - - - 24 870,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 30030001219031904202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980F4CFC-6004-4F5D-983C-A465C8853476. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 811 195,00 -3 811 195,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -561 231,00 -561 231,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -552 583,00 -552 583,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -14 401,00 -14 401,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 682 980,00 -2 682 980,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 811 195,00 3 811 195,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 561 231,00 561 231,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 552 583,00 552 583,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 401,00 14 401,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 682 980,00 2 682 980,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 079 400,00 - - - - -1 079 400,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -149 000,00 - - - - -149 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -130 000,00 - - - - -130 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -14 400,00 - - - - -14 400,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -786 000,00 - - - - -786 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 079 400,00 - - - - 1 079 400,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 000,00 - - - - 149 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 400,00 - - - - 14 400,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 786 000,00 - - - - 786 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -14 094,00 -14 094,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -14 094,00 -14 094,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -382 548,00 -382 548,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -76 933,00 -76 933,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2024 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010045029031904202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 488/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980F4CFC-6004-4F5D-983C-A465C8853476. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -63 170,00 -63 170,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 851,00 -1 851,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -240 594,00 -240 594,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 368 454,00 368 454,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 303,00 66 303,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 145,00 61 145,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 562,00 1 562,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 239 444,00 239 444,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -248 091,00 -248 091,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -56 065,00 -56 065,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -192 026,00 -192 026,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 248 091,00 248 091,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 065,00 56 065,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 192 026,00 192 026,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -365 796,00 -329 896,00 - - - -35 900,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -47 721,00 -47 721,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 370,00 -2 470,00 - - - -1 900,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -313 705,00 -279 705,00 - - - -34 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 365 796,00 329 896,00 - - - 35 900,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 082,00 48 182,00 - - - 1 900,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 009,00 2 009,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 313 705,00 279 705,00 - - - 34 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -193 608,00 -183 708,00 - - - -9 900,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -155 925,00 -147 925,00 - - - -8 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -34 668,00 -32 768,00 - - - -1 900,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 015,00 -3 015,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 193 608,00 183 708,00 - - - 9 900,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 925,00 147 925,00 - - - 8 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 668,00 32 768,00 - - - 1 900,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 015,00 3 015,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020045029031904202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980F4CFC-6004-4F5D-983C-A465C8853476. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

14 094,00 14 094,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 14 094,00 14 094,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 14 094,00 14 094,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 630,00 10 630,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 025,00 2 025,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 289,00 289,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 150,00 1 150,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 147 697,00 147 697,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 739,00 58 739,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 269,00 23 269,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 753,00 1 753,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 936,00 63 936,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -147 697,00 -147 697,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -82 882,00 -82 882,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -879,00 -879,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -63 936,00 -63 936,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

FE - Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem 
wydatków klasyf. w par. 205

1 368 289,00 - - - - 1 368 289,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -502 797,00 - - - - -502 797,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne -105 284,00 - - - - -105 284,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -15 006,00 - - - - -15 006,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -133 525,00 - - - - -133 525,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -21 238,00 - - - - -21 238,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -581 037,00 - - - - -581 037,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -9 402,00 - - - - -9 402,00 - - -

Sygnatura: 40030045029031904202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980F4CFC-6004-4F5D-983C-A465C8853476. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -532 109,00 - - - - -532 109,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -68 000,00 - - - - -68 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -73 567,00 - - - - -73 567,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 542,00 - - - - -5 542,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -385 000,00 - - - - -385 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 532 109,00 - - - - 532 109,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00 - - - - 68 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 567,00 - - - - 73 567,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 542,00 - - - - 5 542,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 385 000,00 - - - - 385 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -96 818,00 - - - - -96 818,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -24 870,00 - - - - -24 870,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -71 948,00 - - - - -71 948,00 - - -

jednostki systemu oświaty 96 818,00 - - - - 96 818,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 870,00 - - - - 24 870,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 71 948,00 - - - - 71 948,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Rozwój miasta metropolitalnego R - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 40040045029031904202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980F4CFC-6004-4F5D-983C-A465C8853476. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 488/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


